РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20.06.2022                                                                                                    № 60/1
пос. Кобра

О назначении выборов депутатов Кобринской сельской Думы Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области пятого созыва
    В соответствии  со ст. 23 Федерального закона от 06.10.2003 Г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Кировской области от 28.07.2005 №346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», ст. 11 Устава Кобринского сельского поселения Кобринская сельская Дума решила:
1. Назначить выборы депутатов Кобринской сельской Думы муниципального образования Кобринское сельское поселение Нагорского района Кировской области пятого созыва на 11 сентября 2022 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нагорская жизнь» и на официальном сайте Кобринского сельского поселения не позднее чем через пять дней со дня принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством
Председатель Кобринской сельской Думы:                   А.М.Двоеглазова
Глава Кобринского

сельского поселения

  В.С.Сабитов